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Kurtka motocyklowa Rebelhorn
Jax Men Black

Cena 699,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Rebelhorn

Opis produktu

Kurtka motocyklowa Rebelhorn Jax Men Black
  

Kurtka motocyklowa Rebelhorn JAX Men łączy nowoczesny design z niezawodnym bezpieczeństwem i komfortem jazdy.
Dzięki zaawansowanym ochraniaczom Armanox, ergonomicznemu krojowi oraz wykorzystaniu najwyższej jakości materiałów,
jest idealnym wyborem dla motocyklistek preferujących dynamiczną jazdę miejską oraz krótkie trasy. Projekt kurtki
inspirowany jest ideą harmonijnego połączenia funkcjonalności z estetyką, co widać w każdym detalu, od elastycznych
wstawek po starannie zaprojektowane elementy odblaskowe.

 

Przeznaczenie: STREET

Liczba warstw: 2

Warstwy:

Wytrzymałe materiały wysokiej jakości gwarantują bezpieczeństwo. Przewiewne panele 3D mesh oraz steel mesh zapewniają
świetną wentylację bez utraty wytrzymałości. Dzięki membranie HUMAX® o parametrach 10k/10k, kurtka JAX Men zapewnia
optymalną ochronę przed deszczem i wiatrem.

Warstwa zewnętrzna: elastyczny materiał HyperStretch , 50% Poliester 4-way stretch, 40% Steel mesh, 15% 3D mesh
Podszewka: 100% Poliester mesh

Bezpieczeństwo:

Kurtka JAX Men jest wyposażona w zestaw ochraniaczy Armanox CE-level 2, w tym ochraniacz pleców. Spełnia wymogi
drugiego poziomu ochrony, który obejmuje całą kurtkę (AA).

CE LEVEL: AA
Ochraniacze łokci: Armanox LEVEL 2 z możliwością regulacji pozycji
Ochraniacze barków: Armanox LEVEL 2
Ochraniacz pleców: Armanox LEVEL 2
Wstawki odblaskowe w wielu miejscach poprawiające widoczność motocyklistki po zmroku

 

Wentylacja:

Kurtka posiada system wentylacji oparty o materiały 3D mesh oraz steel mesh. Dzięki połączeniu obu materiałów kurtka
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idealnie sprawdzi się podczas wysokich temperatur.

Duże panele meshowe na przedniej, tylnej części kurtki oraz rękawach
Panele meshowe 3D na przodzie i z tyłu

 

Dopasowanie:

Kurtka JAX Men ma regularny krój, z możliwością regulacji obwodu rękawa na bicepsie oraz nadgarstku, biodrach i talii, co
zapewnia świetne dopasowanie do sylwetki.

Zamek łączący typu 8VST (krótki), umożliwiający połączenie kurtki z jeansami
Zamki regulujące dopasowanie w mankietach oraz na biodrach
Neoprenowe wykończenie mankietów i kołnierza dla jeszcze lepszego komfortu

 

Komfort + Dodatkowe cechy:

Kurtka wyposażona jest w elastyczną wypinaną membranę HUMAX® o parametrach 10/10k, która zapewnia ochronę przed
deszczem i wiatrem. Dodatkowo, elastyczny poliester 4-way stretch zwiększa komfort i ergonomię użytkowania.

Pullery ułatwiające obsługę zamków, nawet w rękawicy
Elastyczny materiał HyperStretch® dla lepszego dopasowania i wygody
2 kieszenie zewnętrzne zapinane na zamki na przodzie kurtki
Sucha kieszeń (wodoodporna) wewnątrz kurtki

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 3XL , 4XL , L , M , S , XL , XXL
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